
ÚŘEDNÍ OSOBA TYP ŘÍZENÍ FYZICKÁ OSOBA ČÍSLO JEDNACÍ AKCE DATUM ROZHODNUTÍ VYPRAVENO INVEST. NÁKLADY
PRÁVNICKÁ OSOBA DOŠLO DATUM PRÁV. MOCI SPRÁVNÍ POPL. ČÍSLO SPISU

„novostavba RD manželů Bořutových 
na p.č.15/3 v k.ú. Bělov“

Petr Bořuta, Mánesova 1138, 765 02 3 2 SÚ/37538/23/OLE 22.06.2023 změna stavby před d.
02.05.2023 1000,- 5341/2023

6 2 SÚ/37710/23/ZRA 23.06.2023 změna - stavební deník
23.06.2023 0,- 7187/2023

6 7 SÚ/38223/23/ZRA 26.06.2023
22.06.2023 0,- 7261/2023

3 6 SÚ/37023/23/OLE 28.06.2023
20.03.2023 1500,- 3878/2023

3 2 SÚ/37661/23/OLE 28.06.2023 změna stavby před d.
07.06.2023 1000,- 6608/2023

5 7 SÚ/36595/23/TKA 29.06.2023
19.06.2023 500,- 7039/2023

2 6 SÚ/39598/23/CHJ 03.07.2023
05.10.2022 5000,- 1112/2022

3 2 SÚ/37346/23/OLE 12.07.2023 změna stavby před d.
01.06.2023 1000,- 6345/2023

5 7 SÚ/39004/2023/TKA 13.07.2023
29.06.2023 500,- 7462/2023

2 7 SÚ/41435/2023/CHJ 17.07.2023
12.06.2023 1000,- 7154/2023

5 6 SÚ/45420/2021/TKA 17.07.2023
15.10.2021 4000,- 6677/2021

5 2 SÚ/38181/2023/TKA 25.07.2023 změna - stavební deník
26.06.2023 0,- 7421/2023

5 2 SÚ/20250/2023/TKA 26.07.2023
29.03.2023 5000,- 4293/2023

6 2 SÚ/43779/23/ZRA 02.08.2023
11.07.2023 1000,- 7735/2023

2 2 SÚ/44801/23/CHJ 03.08.2023 ZSPD
03.07.2023 0,- 7806/2023

3 2 SÚ/44507/23/OLE 03.08.2023
03.05.2023 1000,- 5462/2023

6 2 SÚ/45370/23/ZRA 08.08.2023
19.07.2023 10000,- 7932/2023

2 6 SÚ/46056/2023/CHJ 09.08.2023
21.10.2022 30500,- 8447/2022

6 5 SÚ/46302/23/ZRA 11.08.2023
29.06.2023 5000,- 7480/2023

6 2 SÚ/46939/23/ZRA 15.08.2023 změna - stavební deník
18.07.2023 7984/2023

6 6 SÚ/47366/23/ZRA 17.08.2023 #NÁZEV?
31.03.2022 1500,- 2520/2022

5 6 SÚ/11846/2023/TKA 21.08.2023
23.02.2023 3000,- 3039/2023

6 2 SÚ/48134/23/ZRA 23.08.2023
02.08.2023 5000,- 8358/2023

78 BILLA, spol. s r. o., IČO 00685976, 
Modletice 67, 251 01  Říčany u Prahy "BILLA Otrokovice"

79 Kojecký Marek a Alena, U Cementárny 
926, Tluamčov

Přístavba zahradního domku s 
přístřeškem u RD čp. 926 Tlumačov

80
Stanislav Horák, tř. Odboje 723, 765 
02  Otrokovice 2, Robert Horák, tř. 

Tomáše Bati 90, 765 02  Otrokovice 2

Přístavba RD č.p. 90 na parcele č. 
st.91 v k.ú. Otrokovice

84 město Otrokovice "Nové Hurdisky - sociální bydlení 
Otrokovice"

81 Blanka Císařová, Radek Císař, Lubná 
81, 767 01 Kroměříž

"Provozovna - pekárna Tlumačov, 
Skály"

82
Společenství vlastníků jednotek domu 
Školní 1120, Otrokovice,Školní 1120, 
Otrokovice 2 a Společenství vlastníků 

"Stavební úpravy domu Školní 1120 a 
1121, Otrokovice"

83 Continental Barum s.r.o., Objízdná 
1628, 765 02 Otrokovice

SO 148 sklad hořlavin - stavební 
úpravy

72 město Otrokovice Senior C Otrokovice - Modernizace 
EPS dle platné legislativy

73 Renáta Kmoníčková, Obeciny XII 
3637, 760 01 Zlín

„zahradní domek a bazén, Kvítkovice, 
Dubnická č.p. 308“

74 Jiří Droběna, Bělov č.p. 150, 768 21 
Kvasice „NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU“

75
THEIAINVEST s.r.o., Brněnská 126, 

Žďár nad Sázavou 1, 591 01  Žďár nad 
Sázavou 1

"Nákupní galerie THEIA - rozšíření 
prodejny hraček WIKY"

76 Kobliha Miroslav, Švermova 737, 
Tlumačov

"Stavební úpravy objektu č.p. 681, 
Tlumačov"

77 Petra Košíková, Skalka I č.p. 501, 
Kudlov, 760 01 Zlín

„rodinný dům na pozemku p.č. 14/6-
Bělov“

70 Jiří Zámečník, tř. Osvobození 175, 
Kvítkovice, 765 02 Otrokovice

„Novostavba RD Bělov na  parcele č. 
136/2“

71 město Otrokovice Freetime zóna Trávníka - Parkour

88 Continental Barum s.r.o., Objízdná 
1628, 765 02 Otrokovice

SO 223 - Strojovna SHZ - rozšíření 
objektu

89 Continental Barum s.r.o., Objízdná 
1628, 765 02 Otrokovice Nástavba SO 106, Continental Barum

90 Rofimac s.r.o., tř. Tomáše Bati 1644, 
Otrokovice

Trafostanice, zpevněné plochy a 
kolárna u Novostavby skladovací haly, 

Otrokovice

85 Metalšrot Tlumačov a.s., Mánesova 
510, 763 62 Tlumačov

„Fotovolt. elektrárna - Metalšrot 
Tlumačov“

86 Continental Barum s.r.o., Objízdná 
1628, 765 02 Otrokovice

SO 229 Sklad FGW z toho SO 229.106 
Požární stěna k SO 222

87 Zdeněk Ředina, Jana Žižky 661, 
Tlumačov

" Depositář historických automobilů, 
veteránů a jejich součástí"

91 Patrik Mlčoch, Spojovací 132, 
Kvítkovice, 765 02  Otrokovice 2

"Rodinný dům č.p. 111, ul. 
Napajedelská, Otrokovice - Kvítkovice"

92 EKOTREND Ludky s.r.o., Ludkovice 
197, 763 41 Biskupice u Luhačovic

Stavební úpravy v objektu č. 22-23 v 
areálu TOMA, a.s., Výroba plastových 

granulátů

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník



ÚŘEDNÍ OSOBA TYP ŘÍZENÍ FYZICKÁ OSOBA ČÍSLO JEDNACÍ AKCE DATUM ROZHODNUTÍ VYPRAVENO INVEST. NÁKLADY
PRÁVNICKÁ OSOBA DOŠLO DATUM PRÁV. MOCI SPRÁVNÍ POPL. ČÍSLO SPISU

„novostavba RD manželů Bořutových 
na p.č.15/3 v k.ú. Bělov“

Petr Bořuta, Mánesova 1138, 765 02 6 5 SÚ/46793/23/ZRA 28.08.2023
14.06.2023 10000,- 6827/2023

3 7 SÚ/51249/23/OLE 06.09.2023 změna - stavební deník
16.08.2023 0,- 9261/2023

6 5 Sú/51054/23/ZRA 08.09.2023
15.08.2023 5000,- 8716/2023

5 6 SÚ/23543/2022/TKA 08.09.2023
16.05.2022 1000,- 4878/2023

2 5 SÚ/52121/2023/CHJ 11.09.2023
20.07.2023 1000,- 8536/2023

5 6 SÚ/43627/2023/TKA 13.09.2023
26.07.2023 1000,- 8250/2023

3 2 SÚ/53015/23/OLE 14.09.2023
03.07.2023 5000,- 7760/2023

6 2 SÚ/52962/23/ZRA 18.09.2023
28.08.2023 1000,- 9063/2023

5 8 SÚ/52884/2023/TKA 19.09.2023
13.09.2023 500,- 9613/2023

2 6 SÚ/55255/2023/XHJ 27.09.2023
02.08.2023 1000,- 9001/2023

6 2 SÚ/51973/23/ZRA 27.09.2023 změna - stavební deník
07.09.2023 0,- 9410/2023

6 5 SÚ/55719/23/ZRA 03.10.2023
02.08.2023 5000,- 8352/2023

5 2 SÚ/44141/2023/TKA 03.10.2023
31.07.2023 5000,- 8197/2023

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

94 Karel Loučka, Bělov 102, 768 21 
Kvasice Stavební úpravy RD č.p. 102, Bělov

95 Continental Barum s.r.o., Objízdná 
1628, 765 02 Otrokovice

SO 101 HVAC a Odor treatment - 9. 
Lisovací kanál CVT 1

96 Jiří Králík, Svobodova 1312, 765 02  
Otrokovice 2

"Novostavba rodinného domu, ul. 
Hložkova, Otrokovice"

pouze část - uliční oplocení

93 TROJEK, a.s., Dubova 2585, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2

Modernizace zařízení pro zpracování 
kovového odpadu v areálu TROJEK

100 Continental Barum s.r.o., Objízdná 
1628, 765 02 Otrokovice

SO 101 Sklad HBS pro surové pláště 
PLT

101 Petr Věrný, Tyršova 352, 765 02  
Otrokovice 2 

"Přístavba přístřešku k rodinnému 
domu, Otrokovice" 

102 Hotař Oldřich, Hložkova 1799, 
Otrokovice

"Novostavba garáže, Otrokovice, p.č. 
1900/8"

97 Hablovičová Lucie, Máneosva 1096, 
Tlumačov

"Sklad zahr. nářadí, parc. č. 789/2 
Tlumačov"

98 Pavel Novák, Zuzana Nováková, 
Větrná 1951, 765 02 Otrokovice 2

"Rodinný dům na par. č. 1963/8, k.ú. 
Otrokovice - pouze část - oplocení 

pozemku par. č. 196/8, 1963/10, kat. 

99 SPACE PRO s.r.o., Objízdná 1943, 
765 02 Otrokovice „FVE Otrokovice RAVEO“

103
Zdravotnická záchranná služba ZK, 

p.o., Peroutkovo nábř. 434, Příliky, 760 
01 Zlín 1

Zdravotnická záchranná služba 
Zlínského kraje - výjezdová základna 

Otrokovice

104 obec Bělov
Stavební úpravy Hasičské zbrojnice 

č.p. 97, Bělov - Nová konstrukce 
střechy

105
Společenství vlastníků č.p. 1318-20 

Obchodní, Otrokovice, Obchodní 1319,  
Otrokovice 2

"Výměna 3 osobních výtahů s úpravou 
výtahových šachet, ul. Obchodní č.p. 

1318, 1319 a 1320, Otrokovice"

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník




